
ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2O.Å..G...
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..2o.Ă.G... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Kolberga 2 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 rnarca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. 0
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Q....... r. w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

RADL./Ł -` -\\."\.'NY
rfr Jr.‹'‹_'}' “

I-_ _N 1; '

wica Ü? f 7*'

" Eski
:: '.. ¬ ._ Y ‹›-.¬---f:'.'_: l-.fi"';`=ā`.3

›¿0iQ á .' ¬'1

A

Quo G _
Iimnr: D."-_--±f_'-_-'.'.'.l~

ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2O.Å..G...
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..2o.Ă.G... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Kolberga 2 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 rnarca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. 0
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Q....... r. w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

RADL./Ł -` -\\."\.'NY
rfr Jr.‹'‹_'}' “

I-_ _N 1; '

wica Ü? f 7*'

" Eski
:: '.. ¬ ._ Y ‹›-.¬---f:'.'_: l-.fi"';`=ā`.3

›¿0iQ á .' ¬'1

A

Quo G _
Iimnr: D."-_--±f_'-_-'.'.'.l~



,..-

Wykaz nr ZGI-1,1...-.'Í?. .... ..ƒ20.i.G. iokalu przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załączijikńdfíarządzeniā Ęrezydenta Mi
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM- . . . . . . . . . . . . ../20 99 z dnia

Adres i oznaczenia
i nieruchomości wg
\ ewidencji gruntów
l

powierzchnia Opis nierucho-
mości

PizeznaczenieForma , , . Udział wprzekazania nieruchomościi Wartosć meruchœ
s sób ej t l . __ po J grun u (z )

memchp zagospodaro- netto moşc' _mości . wspoinejwanza

Wartość
udziału
(zł)
netto

I Z Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste CEN!

nieruchomosci wnoszenia orazlokalowe] ' warunki zmianyzawiera ca IJä. Wysokości opłat
opłatę Z tytułu a uz tk waniez o
uzytk mecz wieczyyste gruntu

opłata
roczna

1%

l 1 3 10

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

' Kolberga 2-4-6-8

obręb:

Zatorze

działka nr:
161

księga wieczysta:
GL1G/00034647/1

powierzchnia Budynek III
kondygnacyjny
z poddaszem,
wybudowany
w technologii
tradycyinei

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej'
w siec:

dd ĹEFEHYo anie w _ _ 0/ VAT 2 D! do 31 marca,
wieczyste mleşzkānćowe O VAT 23 ° 3 warunki zmiany

uzytkawanie i . ts” “'e1ści 481 771,00 0,022 10 159,00 ` an 71-78
ułamkowej In egsăwno ` 584,14 , 23,37 ustawyzdn
części działki zf5t:iå;'¿'e` 1 21 08 1997 r

worl-kagišzelektr., ` brutto brutto (ęjšlgåzp Unlāräāljs
' , 3 123,89 124,96 r poz 17742

54 pgzn zm )

4 5 8 7 8 9
l

2 539,75

HEĽÍO

101,59

'i

Nieruchomość
Iokaiowaz

Kolberga 2
lokal nr:

2

POWÍEFZCÜHÍB lokal na parterze,
UŻYĽROWB sklada się z 1
|0l<‹'=IlU¦ pokoju, kucłini,
32,50 wc i przedpokoju

o powierzchni sprzedaż
29,11 wraz z prawa i - -

pomieszczeniem własności 1
przynależnym
(pIwnicą} o

powierzchni 3,39
m2.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od 20 r do 2016 r
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami) przysługuje plerwszenstwo
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj do dnia å 2016 r Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

N _'JU. .- 'Ci"-.J O ¬ \̀`.`

_»z“-: `-'.

1: Y'

Rfiox. '. :-.u.'NY `
fr' Jr i if i ' ;}¿,';'„›f I
0 KH: Üzmg IĹÜÍÊŁI

\-¬.

:<8Šo

~ 17: P'{`;:4,'Ü2~ Í- ~'

I opłata płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne

,..-

Wykaz nr ZGI-1,1...-.'Í?. .... ..ƒ20.i.G. iokalu przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załączijikńdfíarządzeniā Ęrezydenta Mi
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. Nr PM- . . . . . . . . . . . . ../20 99 z dnia

Adres i oznaczenia
i nieruchomości wg
\ ewidencji gruntów
l

powierzchnia Opis nierucho-
mości

PizeznaczenieForma , , . Udział wprzekazania nieruchomościi Wartosć meruchœ
s sób ej t l . __ po J grun u (z )

memchp zagospodaro- netto moşc' _mości . wspoinejwanza

Wartość
udziału
(zł)
netto

I Z Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste CEN!

nieruchomosci wnoszenia orazlokalowe] ' warunki zmianyzawiera ca IJä. Wysokości opłat
opłatę Z tytułu a uz tk waniez o
uzytk mecz wieczyyste gruntu

opłata
roczna

1%

l 1 3 10

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

' Kolberga 2-4-6-8

obręb:

Zatorze

działka nr:
161

księga wieczysta:
GL1G/00034647/1

powierzchnia Budynek III
kondygnacyjny
z poddaszem,
wybudowany
w technologii
tradycyinei

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej'
w siec:

dd ĹEFEHYo anie w _ _ 0/ VAT 2 D! do 31 marca,
wieczyste mleşzkānćowe O VAT 23 ° 3 warunki zmiany

uzytkawanie i . ts” “'e1ści 481 771,00 0,022 10 159,00 ` an 71-78
ułamkowej In egsăwno ` 584,14 , 23,37 ustawyzdn
części działki zf5t:iå;'¿'e` 1 21 08 1997 r

worl-kagišzelektr., ` brutto brutto (ęjšlgåzp Unlāräāljs
' , 3 123,89 124,96 r poz 17742

54 pgzn zm )

4 5 8 7 8 9
l

2 539,75

HEĽÍO

101,59

'i

Nieruchomość
Iokaiowaz

Kolberga 2
lokal nr:

2

POWÍEFZCÜHÍB lokal na parterze,
UŻYĽROWB sklada się z 1
|0l<‹'=IlU¦ pokoju, kucłini,
32,50 wc i przedpokoju

o powierzchni sprzedaż
29,11 wraz z prawa i - -

pomieszczeniem własności 1
przynależnym
(pIwnicą} o

powierzchni 3,39
m2.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od 20 r do 2016 r
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami) przysługuje plerwszenstwo
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj do dnia å 2016 r Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

N _'JU. .- 'Ci"-.J O ¬ \̀`.`

_»z“-: `-'.

1: Y'

Rfiox. '. :-.u.'NY `
fr' Jr i if i ' ;}¿,';'„›f I
0 KH: Üzmg IĹÜÍÊŁI

\-¬.

:<8Šo

~ 17: P'{`;:4,'Ü2~ Í- ~'

I opłata płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne


